Управление образования администрации Калининского муниципального района Саратовской области

  ПРИКАЗ

03 апреля 2020 года                                                                           № 160 - ос
Об итогах  проведения муниципального конкурса
сочинений «Память сильнее времени», посвящённого
75-летию Победы в Великой Отечественной войне

1. 	Во  исполнение приказа управления образования администрации Калининского МР Саратовской области «О проведении муниципального конкурса сочинений «Память сильнее времени», посвящённого 75-летию Победы в Великой Отечественной войне»   от 31.01.2020 года  № 47-ос конкурс проводился с 01.02.2020 г. по 20.03.2020 г. В конкурсе приняли участие 17 ОО района. Не приняли участие МБОУ «СОШ с. Александровка 3-я Калининского района Саратовской области», МБОУ «СОШ с. Анастасьино Калининского района Саратовской области», МБОУ «СОШ с. Ахтуба Калининского района Саратовской области»,   МБОУ «СОШ с. Славновка Калининского района Саратовской области», МБОУ «ООШ с. Михайловка Калининского района Саратовской области»,   МБОУ «СОШ с. Нижегороды Калининского района Саратовской области», МБОУ «СОШ с. Таловка Калининского района Саратовской области». С 20.03. по 01.04.2020 г. осуществлялась экспертная оценка конкурсных работ. На основании протокола экспертной оценки от 03.04.2020 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения  муниципального конкурса сочинений «Память сильнее времени», посвящённого 75-летию Победы в Великой Отечественной войне (приложение 1).
1. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ «Эксплуатационно-методическая служба системы образования» Варёхину В.А.

Заместитель главы администрации
Калининского МР по социальной сфере,
начальник управления образования                                        О.Ю.Захарова

Приложение 1
к приказу управления образования
 администрации Калининского МР
 от 03.04.2020г. № 160 -ос

Итоги  муниципального конкурса
сочинений «Память сильнее времени», посвящённого
75-летию Победы в Великой Отечественной войне

	ФИ0 участника
	класс
	ОО
	ФИО учителя
	Статус

	Каримова Анна
	10б
	МБОУ «СОШ № 1им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г. Калининска Саратовской области»
	Балдина Марина Ивановна
	Абсолютный победитель

	Пичугин Алексей
	7а
	МБОУ «СОШ № 2 имени С.И. Подгайнова г. Калининска Саратовской области»
	Ершова Светлана Александровна
	I место

	Тишкина Анастасия
	10
	МБОУ «СОШ с. Колокольцовка Калининского района Саратовской области»
	Уразбахтина Анна Васильевна
	II место

	Боев Денис
	9а
	МБОУ «СОШ № 2 имени С.И. Подгайнова г. Калининска Саратовской области»
	Мурысева Галина Ивановна
	II место

	Бардина Ксения
	8в
	МБОУ «СОШ № 1им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г. Калининска Саратовской области»
	Балдина Марина Ивановна
	III место

	Куличенко Максим
	9
	МБОУ «СОШ с. Широкий Уступ Калининского района Саратовской области»
	Кулявцева Светлана Анатольевна
	III место

	Латыгин Денис
	10
	МБОУ «СОШ с. Сергиевка Калининского района Саратовской области»
	Латыгина Наталья Владимировна
	III место

Рейтинговая таблица участников конкурса

	ФИ0 участника
	класс
	ОО
	ФИО учителя
	Итого

	Каримова Анна
	10б
	МБОУ «СОШ № 1им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г. Калининска Саратовской области»
	Балдина Марина Ивановна
	135

	Пичугин Алексей
	7а
	МБОУ «СОШ № 2 имени С.И. Подгайнова г. Калининска Саратовской области»
	Ершова Светлана Александровна
	129

	Тишкина Анастасия
	10
	МБОУ «СОШ с. Колокольцовка Калининского района Саратовской области»
	Уразбахтина Анна Васильевна
	128

	Боев Денис
	9а
	МБОУ «СОШ № 2 имени С.И. Подгайнова г. Калининска Саратовской области»
	Мурысева Галина Ивановна
	128

	Бардина Ксения
	8в
	МБОУ «СОШ № 1им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г. Калининска Саратовской области»
	Балдина Марина Ивановна
	127

	Куличенко Максим
	9
	МБОУ «СОШ с. Широкий Уступ Калининского района Саратовской области»
	Кулявцева Светлана Анатольевна
	127

	Латыгин Денис
	10
	МБОУ «СОШ с. Сергиевка Калининского района Саратовской области»
	Латыгина Наталья Владимировна
	126

	Бондарь Данил
	7а
	МБОУ «СОШ № 1им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г. Калининска Саратовской области»
	Нугаева Наталья Владимировна
	122

	Плеханов Данил
	11
	МБОУ «СОШ с. Широкий Уступ Калининского района Саратовской области»
	Кулявцева Светлана Анатольевна
	122

	Кашуба Илья
	8а
	МБОУ «СОШ № 2 имени С.И. Подгайнова г. Калининска Саратовской области»
	Мурысева Галина Ивановна
	116

	Кулишов Егор Иванович
	7
	МБОУ «СОШ с. Колокольцовка Калининского района Саратовской области»
	Гиевая Людмила Александровна
	115

	Ярощук Андрей
	8
	МБОУ «СОШ с. Большая Ольшанка Калининского района Саратовской области»
	Подгорнова Алла Викторовна
	110

	Зузуля Анастасия
	10
	МБОУ «СОШ с. Новые Выселки Калининского района Саратовской области»
	Зузуля Галина Владимировна
	109

	Астафьев Данила
	10
	МБОУ «СОШ с. Сергиевка Калининского района Саратовской области»
	Латыгина Наталья Владимировна
	108

	Моисеева Сабина
	8
	МБОУ «ООШ с. Шклово Калининского района Саратовской области»
	Чекрыженкова Наталья Евгениевна
	107

	Майорова Валерия
	10
	МБОУ «СОШ с. Колокольцовка Калининского района Саратовской области»
	Майорова Виктория Викторовна
	107

	Колисниченко Виктор
	8а
	МБОУ «СОШ № 2 имени С.И. Подгайнова г. Калининска Саратовской области»
	Мурысева Галина Ивановна
	104

	Иванова Юлия
	11
	МБОУ «СОШ с. Симоновка Калининского района Саратовской области»
	Ляленкова Татьяна Борисовна
	103

	Полхова Алевтина
	9в
	МБОУ «СОШ № 1им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г. Калининска Саратовской области»
	Щербакова Надежда Сергеевна
	103

	Купряхина Алёна
	11
	МБОУ «СОШ п. Степное Калининского района Саратовской области»
	Сауткина Ирина Михайловна
	102

	Блинова Дарья
	8
	МБОУ «СОШ с. Симоновка Калининского района Саратовской области»
	Капустникова Галина Юрьевна
	101

	Илюхина Полина Александровна
	9
	МБОУ «СОШ с. Свердлово Калининского района Саратовской области»
	Хохлова Любовь Петровна
	101

	Шацкий Алексей
	8
	МБОУ «ООШ с. Шклово Калининского района Саратовской области»
	Трышкина Ирина Вячеславовна
	100

	Бреусенко Виталий Андреевич
	7
	МБОУ «СОШ с. Свердлово Калининского района Саратовской области»
	Пономаренко Татьяна Ивановна
	100

	Астапенко Алина
	9
	МБОУ «СОШ с. Озёрки Калининского района Саратовской области»
	Мартынова Елизавета Петровна
	95

	Тетюшева Юлия
	11
	МБОУ «СОШ с. Казачка Калининского района Саратовской области»
	Агафонова Ирина Владимировна
	95

	Белоцерковский Александр
	9
	МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка Калининского района Саратовской области»
	Ломанцова Наталья Викторовна
	91

	Пушкарев Вадим Сергеевич
	8
	МБОУ «СОШ с. Свердлово Калининского района Саратовской области»
	Хохлова Любовь Петровна
	88

	Якименко Елена
	9
	МБОУ «СОШ п. Степное Калининского района Саратовской области»
	Якименко Ольга Эдуардовна
	88

	Кялашян Тина Титаловна
	8
	МБОУ «ООШ с. Первомайское Калининского района Саратовской области»
	Шевцова Галина Алексеевна
	87

	Петрунина Юлия
	7
	МБОУ «СОШ с. Казачка Калининского района Саратовской области»
	Агафонова Ирина Владимировна
	86

	Довыденкова Анна
	10а
	МБОУ «СОШ № 2 имени С.И. Подгайнова г. Калининска Саратовской области»
	Каковкина Евдокия Петровна
	85

	Коваленко Яна
	10а
	МБОУ «СОШ № 2 имени С.И. Подгайнова г. Калининска Саратовской области»
	Каковкина Евдокия Петровна
	84

	Романова Анна
	9в
	МБОУ «СОШ № 1им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г. Калининска Саратовской области»
	Щербакова Надежда Сергеевна
	82

	Обыденнова Анна
	10а
	МБОУ «СОШ № 2 имени С.И. Подгайнова г. Калининска Саратовской области»
	Каковкина Евдокия Петровна
	82

	Цикаева Хеди
	9
	МБОУ «ООШ с. Красноармейское Калининского района Саратовской области»
	Никитина Елена Владимировна
	79

	Старостенко Вероника
	7
	МБОУ «СОШ с. Озёрки Калининского района Саратовской области»
	Мануйленко Мария Владимировна
	79

	Петров Егор
	7
	МБОУ «СОШ с. Озёрки Калининского района Саратовской области»
	Мануйленко Мария Владимировна
	78

	Чунакова Маргарита Сергеевна
	11
	МБОУ «СОШ с. Симоновка Калининского района Саратовской области»
	Чунакова Наталья Николаевна
	77

	Романенко Анастасия
	7
	МБОУ «СОШ с. Симоновка Калининского района Саратовской области»
	Рябоконенко Мария Александровна
	77

	Ковылина Анастасия
	10а
	МБОУ «СОШ № 2 имени С.И. Подгайнова г. Калининска Саратовской области»
	Каковкина Евдокия Петровна
	73

	Темнова Анна
	9в
	МБОУ «СОШ № 1им. Героя Советского Союза П.И. Чиркина г. Калининска Саратовской области»
	Щербакова Надежда Сергеевна
	73

	Андреева Арина
	8
	МБОУ «СОШ с. Новая Ивановка Калининского района Саратовской области»
	Кривова Людмила Викторовна
	71

	Наджафова Севинч
	10
	МБОУ «СОШ с. Новая Ивановка Калининского района Саратовской области»
	Кривова Людмила Викторовна
	67